

**ایفای تمامی تعهدات بانک**

**صنعت و معدن در پرداخت**

**تسهیلات فرزندآوری و ازدواج**

بانک صنعت و معدن موفق به انجام تمامی تعهدات خود در زمینه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج بر اساس تبصره ۲ ماده ۶۸ قانون مذکور شده است. عملکرد این بانک نسبت به موارد معرفی شده در پرداخت تسهیلات ازدواج ۱۰۰ درصد و در خصوص تسهیلات قرض الحسنه فرزند آوری ۹۹ درصد می باشد.گفتنی است، در راستای نوان پایشده نیز اقداماتی شامل اجرای ماده ۷۲ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت (ارتقا رتبه، بازنشستگی پیش از موعد، پاداش فرزند آوری) و اعمال قانون افزایش سنوایی کارمندان به ازای فرزند آوری در این بانک به انجام رسیده است.

**بانک سینا فراتر از تعهدات**

**خود در زمینه پرداخت وام ازدواج و فرزند آوری عمل کرده است**

بانک سینا در راستای طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، با پرداخت بیش از ۱۰۰ درصدی بودجه وام‌های تکلیفی ازدواج و فرزندآوری، فراتر از تعهدات خود در این زمینه عمل کرده است. این بانک با اجرای دقیق دستورالعمل‌های بانک مرکزی و در راستای حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به عنوان بنیان بالندگی و نشاط جامعه، به تمام تکالیف سال جاری خود که از سوی بانک مرکزی در زمینه پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری تعیین شده، عمل کرده است. بانک سینا همواره خود را موظف به ایفای مسئولیت‌های اجتماعی دانسته و علاوه بر پرداخت به موقع تسهیلات تکلیفی، با حضور در مناطق محروم کشور، زمینه ارائه مستقیم وام‌های قرض‌الحسنه اشتغالزایی به متقاضیان را در این مناطق فراهم آورده است.

**پرداخت ۱۴ درصد وام‌های**

**فرزندآوری نظام بانکی کشور توسط بانک صادرات**

بانک صادرات ایران با پرداخت ۵۱ هزار فقره وام قرض‌الحسنه فرزندآوری در سال جاری، حدود ۱۴ درصد این وام در کل نظام بانکی را پرداخت کرده و رتبه سوم نظام بانکی را در حمایت از طرح ملی جوانی جمعیت به خود اختصاص داد. آمارهای بانک مرکزی نشان می‌دهد که بانک صادرات ایران با پرداخت ۵۰ هزار و ۹۶۱ فقره وام قرض‌الحسنه فرزندآوری به ارزش بالغ بر ۴۱ هزار و ۸۱۶ میلیارد ریال طی هشت ماه منتهی به پایان آبان‌ماه سال جاری، رتبه سوم پرداخت این وام و در بین بانک‌های کشور به خود اختصاص داده است.بر اساس این گزارش، بانک صادرات ایران در این مدت نزدیک به ۱۴ درصد وام‌های قرض‌الحسنه فرزندآوری کل نظام بانکی را پرداخت کرده و روند پرداخت آن با توجه به روند تکمیل مدارک متقاضیان همچنان ادامه دارد.بانک صادرات ایران در میان ۲۸ بانک دولتی و خصوصی جایگاه مهمی در حمایت از اقشار مختلف مردم اقصی نقاط کشور داشته و در بخش‌های مختلف مسئولیت اجتماعی و گره‌گشایی از دغدغه‌های زندگی، اشتغال و تولید بوده است.

**بیمه مسئولیت حرفه‌ای دانا**

**برای شرکت‌های دانش‌بنیان**

**در حوزه کشت و پیوند**

**بافت‌ها**

شرکت بیمه دانا در حاشیه برگزاری همایش روز صنعت بیمه از بیمه مسئولیت حرفه‌ای ویژه شرکت‌های فعال و دانش‌بنیان در حوزه کشت بافت‌های مصنوعی و پیوند این بافت‌ها رونمایی کرد. این بیمه‌نامه که به‌طور انحصاری توسط بیمه دانا طراحی شده، گامی مهم در حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و پیشرفت‌های علمی و پزشکی کشور است.سید مسعود حسینی، مدیر بیمه‌های مسئولیت شرکت بیمه دانا، در این پاره گفت: طرحی که امروز رونمایی می‌شود، بیمه مسئولیت حرفه‌ای برای شرکت‌هایی است که در زمینه کشت و پیوند بافت‌های مصنوعی فعالیت دارند. جمهوری اسلامی و بیمه مرکزی ایران در سال‌های اخیر سیاست‌هایی را برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان در نظر گرفته‌اند، با توجه به اهمیت فعالیت این شرکت‌ها در حوزه‌های نوین پزشکی، بیمه دانا تصمیم گرفته برای این بخش پوشش بیمه‌ای ویژه‌ای طراحی کند.حسینی افزود: با توجه به اهمیت این حوزه، بیمه مسئولیت حرفه‌ای شرکت‌ها در این زمینه با مجوزهای لازم از بیمه مرکزی تهیه شده است و به صورت انحصاری به بیمه دانا اختصاص داده شده است. امروز قرار است اولین بیمه نامه برای شرکتی که در زمینه پیوند بافت‌ها فعالیت می‌کند، صادر و تقدیم شود.وی همچنین اشاره کرد: این یک افتخار بزرگ برای بیمه دانا است که بتواند در حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان، به ویژه شرکت‌های فعال در حوزه کشت و پیوند بافت‌ها، قدم بردارد. این بیمه‌نامه در آینده برای سایر شرکت‌های فعال در این حوزه آزاد خواهد شد و انحصار آن پس از یک سال برداشته می‌شود.این اقدام بیمه دانا یکی از بزرگ در جهت حمایت از پیشرفت‌های علمی و پزشکی در کشور و تسهیل فعالیت‌های شرکت‌های دانش‌بنیان به شمار می‌رود.

رئیس کل بیمه مرکزی با بیان اینکه ۷۰ درصد جامعه ایران بیمه تکمیلی درمان ندارند، گفت: تعهدات صنعت بیمه در بخش‌های مختلف حدود ۴۷۷ میلیارد دلار است.

پرویز خسروشاهی دبروز در همایش روز بیمه که با حضور رئیس جمهور و وزیر اقتصاد برگزار شد، به ارائه گزارشی از وضعیت شرکت‌های بیمه پرداخت و اظهار کرد: هم اکنون ۴۱ شرکت بیمه‌ای داریم که تنها یک شرکت دولتی و مابقی خصوصی هستند. ۱۴۴۰ شعبه بیمه‌ای نیز در کشور وجود دارد.

وی افزود: بخش بزرگی از خدمات بیمه توسط بخش خصوصی انجام می‌شود. همچنین ۷۵ الی ۸۰ درصد بیمه صنعت توسط همین بخش از بیمه‌ها پوشش داده می‌شود.

رئیس کل بیمه مرکزی ادامه داد: ۲۸ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در کشور بیمه شخص ثالث دارند، همچنین سال ۱۴۰۲، ۷۶ همت خسارت خودرو پرداخت کردیم؛ ۲۵ میلیون و ۶۰۰ هزار بیمه تکمیلی درمان در صنعت بیمه داریم.

خسروشاهی با تأکید بر اینکه تعهدات صنعت بیمه در بخش‌های مختلف حدود ۴۷۷ میلیارد دلار است، گفت: صنعت بیمه ناعمری است با وجود اینکه نقش مهمی ایفا می‌کند ولی خیلی قابل مشاهده نیست.

ویگفت: ۹۴ درصد واحدهای مسکونی تحت پوشش بیمه آتش سوزی نیستند ۹۵ واحدهای ساختمانی هم بیمه حوادث طبیعی ندارند. همچنین ۸۲ درصد خودروها بیمه بدنه ندارند؛ ۳۰ درصد

مدیر شعب

بانک مسکن خیر داد:

**انقعاد قران داد**

**۵۰ هزار میلیارد**

**ریالی نهضت ملی**

**مسکن در اردبیل**

مدیر شعب بانک مسکن اردبیل در حاشیه بازدید از پروژه‌های نهضت ملی استان گفت: با انعقاد قرارداد پرداخت بیش از ۵۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات برای ساخت ۹ هزار ۵۹۵ واحد در قالب ۷۶۳ پروژه شهری و ۲ هزار ۹۶۱ پروژه روستایی توانسته‌ایم عملکرد خوبی را در پرداخت تسهیلات طرح نهضت ملی در شبکه بانکی استان به خود اختصاص دهیم.



رئیس شعبه میرداماد بانک توسعه صادرات ایران، ضمن تأکید بر رسالت این بانک بر حمایت مالی از صادرات محصولات غیرنفتی و دانش بنیان، از طراحی و اجرای راهبردهای نوین توسعه بازاریابی خدمات بانکی با هدف جذب منابع خبر داد.



وسایط نقلیه که عمدتاً موتورسیکلت‌ها هستند بیمه شخص ثالث ندارند.

به گفته رئیس کل بیمه مرکزی، ۷۰ درصد جامعه ایران بیمه تکمیلی درمان ندارند.

خسروشاهی با تأکید بر اینکه ضریب نفوذ در کشورها تحت تأثیر درآمد سرانه است، گفت: ضریب نفوذ کشورهای پیشرفته ۹.۵ درصد است ولی در ایران ضریب نفوذ ۲ درصد است البته در منطقه خلیج قب نیستیم.

او پیش بینی کرد در سال ۱۴۰۳ ضریب نفوذ واقعی به ۳.۲ درصد برسد و ادامه داد: میانگین نمره مردم به بیمه‌ها ۱۴.۶ است؛ هدف صنعت بیمه رضایت و اعتماد مردم به این صنعت است برای تحقق این هدف درخواستهای زیادی به من از طرف شرکتهای بیمه

اکبر صفاری مدیر شعب اردبیل با اشاره به مهمترین اقدامات انجام‌شده بانک مسکن در حمایت از تولید مسکن در استان، از پرداخت ۳۵ هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال سهم‌الشرکه برای ۱۲ هزار و ۵۵۶ واحد نهضت ملی مسکن از ابتدای طرح تا پایان آبان ماه سال جاری خبر داد. اکبر صفاری در ادامه افزود: بیشتر پروژه‌های نهضت ملی از پیشرفت فیزیکی قابل قبولی برخوردار بوده و

جواد عباسی تبیین حداکثری سیاست‌های اعتباری و ارائه خدمات جامع و متمایز بانک را از اهداف مهم جلسات بازاریابی با مشتریان و صادرکنندگان عنوان کرد و گفت: در دیدار با مدیران ارشد شرکت نیروگاهی گوهر سیرجان، چالش‌های نقدینگی و راهکارهای تامین مالی برای این شرکت بررسی شد که امیدوارم بزودی بتوانیم خدمات بانک را بر اساس نیازهای این شرکت ارائه دهیم.

وی اجرای مدل بانکداری شرکتی نوین را ضروری دانست و بیان داشت: در مدل بانکداری شرکتی، خدمات قابل ارائه بر نیازهای مشتریان تمرکز دارد و خدمات بانکی متناسب با نیازهای مشتریان به طور همه جانبه به آنان ارائه می شود.

عباسی با اشاره به اینکه یکی از ساز و کارهای موجود برای تامین مالی واحدهای تولیدی و صادراتی استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه و ارائه خدمات مربوط تسهیل تامین مالی حوزه تولید است،

# ۷۰ درصد جامعه ایران بیمه تکمیلی درمان ندارند

داده شد تا خدمت رئیس جمهور بدهم. فکر می‌کنم مهمترین و نقطه اشتراک این درخواست‌ها این است که نهادهای حکمرانی و تصمیم گیر اصل انصاف و عدالت را برای بیمه‌ها رعایت کنند.

رئیس کل بیمه مرکزی افزود: صنعت بیمه یک ریال هم از دولت پول نمی‌گیرد اما منابع مالی صنعت بیمه به دلایل و توجهیات مختلف از این صنعت خارج می‌شود.

خسروشاهی گفت: حق بیمه ۱۷.۷ برابر شده ولی نرخ دیه ۳۴.۳ درصد رشد کرده این درحالیست که تورم ۵۴ برابر شده است.

بنابراین در محاسبات حق بیمه تورم لحاظ نمی‌شود.

وی با اشاره به مصوبه پرداخت خسارت افت قیمت خودرو گفت: مصوبه افت قیمت خودرو اواخر دولت قبل تصویب شد و منافع خوبی برای مردم دارد ولی اصلی گذاشته شده که موجب مشکلاتی برای شرکتهای خواهد شد، در این مصوبه تأکید شده افت قیمت خودرو تحت پوشش باشد ولی هیچ وقت نباید برای آن حق بیمه دریافت شود.

رئیس کل بیمه مرکزی گفت: بودجه مورد نیاز برای اجرای این دستورالعمل ۳۰ هزار میلیارد تومان است که معادل نصف حق بیمه درمان و کل صنعت بیمه است، بیمه‌ها می‌خواهند این بخش اصلاح شود.

خسروشاهی تأکید کرد: می‌خواهیم ناترازی ها را حل کنیم ولی از جای دیگر ناترازی ها را افزایش می‌دهیم هرچند در یکی دو ماه گذشته در هنگام تدوین بودجه تصمیمات منطبق بر انصاف و منطقی توسط دولت گرفته شده است.

تاهحال بیش از ۳۵ هزار میلیارد ریال معادل ۶۷ درصد سهم الشرکه قراردادهای منعقده شده پرداخت شده است. وی در پایان گفت: بهره‌گیری از تجربه مدیریت در اجرای طرح مسکن مهر ، وضعیت ساخت مسکن نهضت ملی از روند و سرعت خوبی برخوردار شده، به‌طوری‌که تاکنون ۳ هزار و ۱۳۶ واحد تکمیل و تحویل متقاضیان شده است.

اکبر صفاری مدیر شعب اردبیل با اشاره به مهمترین اقدامات انجام‌شده بانک مسکن در حمایت از تولید مسکن در استان، از پرداخت ۳۵ هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال سهم‌الشرکه برای ۱۲ هزار و ۵۵۶ واحد نهضت ملی مسکن از ابتدای طرح تا پایان آبان ماه سال جاری خبر داد. اکبر صفاری در ادامه افزود: بیشتر پروژه‌های نهضت ملی از پیشرفت فیزیکی قابل قبولی برخوردار بوده و

افزود: در جلسه بازاریابی نحوه استفاده از ظرفیت شرکت تامین

سرمایه تمدن به عنوان یکی از شرکت های زیرمجموعه بانک توسعه صادرات برای تامین مالی این واحد صنعتی از طریق بازار سرمایه مورد بررسی قرار گرفت.

وی اظهار امیدواری کرد: بسته خدمات و تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران که در قالب طرح الماسان به مشتریان در حال ارائه است، بتواند راهگشای چالش های تامین مالی واحدهای تولیدی و صادراتی کشور باشد.

رئیس شعبه میرداماد بانک توسعه صادرات ایران ، حضور بانک در نمایشگاه‌های تخصصی را فرصت مناسبی برای بازاریابی (B۲B) و معرفی ظرفیت های جدید عنوان کرد و گفت: بانک توسعه صادرات ایران با حضور در نمایشگاههای تخصصی و صادراتی می تواند دستاوردهایی را در جهت تعامل هرچه بیشتر با مشتریان کسب کند.

## مانده سپرده های سرمایه گذاری بانک ملت از ۱/۱۶۱همت گذشت

که نشان از رشد ۲۵ درصدی این درآمدها در بازه زمانی ۸ ماهه امسال و رشد ۳۱ درصدی در آبان ماه امسال نسبت به مقطع مشابه سال گذشته دارد.

بانک ملت که با نماد وبملت و سرمایه ۷۱۰ هزار میلیارد ریال، از نمادهای پربیننده بازار سرمایه محسوب می شود، در بازه ابتدای سال تا پایان ماه هشتم سال، ۱۰،۱۹۰،۰۰۴ میلیارد ریال از محل اعطای تسهیلات درآمدزایی داشته که ۱۳۹۰،۰۴۶ میلیارد ریال آن مربوط به آبان ماه بوده است.

بر اساس این گزارش، مرابحه با تولید ۵۱۰،۸۰۴ میلیارد ریال درآمد در صدر سرفصل های تسهیلاتی از لحاظ درآمدزایی قرار گرفته و پس از آن تسهیلات سلف با تولید ۱۵۶،۱۶۸ میلیارد ریال درآمد و تسهیلات ارزی با تولید ۱۴۲،۰۹۱ میلیارد ریال درآمد جایگاه های دوم و سوم درآمدزایی را در ۸ ماهه امسال از آن خود کرده اند.

**طی ۲۵ روز برای پوش ایران همدل؛**

## ۶۰ میلیارد ریال از سوی کاربران «اپلیکشن بله» جمع آوری شد

ارتباطی و بانکی، بستری مناسب برای اقدامات انسان‌دوستانه و توسعه مشارکت‌های فعال اجتماعی فراهم کرده است. پوش «ایران همدل» نمونه‌ای از این اقدامات است که با اتکا به فناوری و همبستگی اجتماعی به نتایج چشمگیری دست یافته است. اپلیکیشن «بله» همچنان متعهد به توسعه ابزارها و قابلیت‌هایی است که با ایجاد ارزش اجتماعی، تسهیل فرآیندهای مالی و تقویت ارتباطات میان کاربران کمک کند.

جمع‌سپاری مالی به‌عنوان یکی از روش‌های نوین در مشارکت‌های مردمی، امکان دسترسی به اهداف مالی مشترک را از طریق همکاری و همدلی افراد و گروه‌ها فراهم می‌کند. اپلیکیشن «بله» با ارائه این قابلیت، بستری ایمن و آسان برای کاربران ایجاد کرده است تا بتوانند کمک‌های مالی خود را به پروژه‌های خیریه و انسان‌دوستانه اختصاص دهند.

یکی از برجسته‌ترین نمونه‌های موفقیت این ویژگی، جمع‌آوری ۴ میلیارد تومان برای مردم فلسطین و لبنان در قالب پوش «ایران همدل» است. این اقدام، نمادی از تعهد «بله» به مسئولیت‌ اجتماعی و همچنین نمایانگر روحیه همبستگی مردم ایران با افرادی است که در شرایط دشوار زندگی می‌کنند.

**مدیرعامل بیمه حکمت صبا در جمع دانش‌آموزان:**

## بیمه حامی خانواده‌ها در روزهای سخت است

امنیت مالی مردم کشور و به ویژه شما عزیزان است.

ایشان با اشاره به نقش بیمه در مقابله با چالش‌های زندگی، ادامه داد: زندگی سرشار از رویدادهای غیرمنتظره است؛ از حوادث طبیعی مانند زلزله و سیل گرفته تا مشکلات روزمره مانند تصادفات، بیماری‌ها یا مسائل مالی. بیمه، به‌عنوان یک حامی قدرتمند در چنین مواقعی وارد عمل می‌شود و به خانواده‌ها کمک می‌کند تا با اطمینان بیشتری از این مشکلات عبور کنند.

بهاری‌فر با تأکید بر نقش بیمه در کاهش دغدغه خانواده‌ها در شرایط بحرانی، گفت: زمانی که حادثه‌ای ناخواسته رخ می‌دهد، خانواده‌ای که تحت پوشش بیمه است می‌داند که می‌تواند روی حمایت یک حامی مطمئن حساب کند. این حامی در روزهای سخت،همراه خانواده‌ها است و با جبران خسارت‌های مالی، آرامش

را به زندگی بازمی‌گرداند.ایشان در ادامه سخنان خود برای آشنایی بیشتر دانش‌آموزان با اهمیت بیمه،به ارائه مثال‌هایی پرداخت و اظهار داشت: تصور کنید حادثه‌ای مانند تصادف یا آتش‌سوزی برای شما یا خانواده‌تان رخ دهد. هزینه جبران این خسارت‌ها ممکن است تمام پس‌انداز خانواده شما را از بین ببرد یا حتی آن‌ها را دچار مشکلات مالی جدی کنداما بیمه می‌تواند در این شرایط از شما حمایت کند.خانواده‌ها در روزهای سخت است و با جبران خسارت‌های مالی، آرامش را به زندگی بازمی‌گرداند.ایشان در ادامه سخنان خود برای آشنایی بیشتر دانش‌آموزان با اهمیت بیمه،به ارائه مثال‌هایی پرداخت و اظهار داشت: تصور کنید حادثه‌ای مانند تصادف یا آتش‌سوزی برای شما یا خانواده‌تان رخ دهد. هزینه جبران این خسارت‌ها ممکن است تمام پس‌انداز خانواده شما را از بین ببرد یا حتی آن‌ها را دچار مشکلات مالی جدی کنداما بیمه می‌تواند در این شرایط از شما

**امضای تفاهم نامه بین**

**بانک کشاورزی و شرکت**

**تراکتورسازی ایران**

بانک کشاورزی و شرکت تراکتورسازی ایران تفاهم نامه همکاری امضا کردند.بر اساس این تفاهم نامه که به امضای وهب متقی نیا مدیرعامل این بانک و مصطفی وحیدزاده مدیرعامل شرکت تراکتورسازی ایران رسیده است، با رعایت قوانین و مقررات جاری و ضوابط بانک مرکزی، تسهیلات ویژه ای به منظور توسعه مکانیزاسیون کشاورزی به متقاضیان معرفی شده توسط شرکت پرداخت خواهد شد.این گزارش از افزایش: به موجب این تفاهم، کلیه خدمات بانکی، ربالی، ارزی، گشایش انواع اعتبار اسنادی، اعطای تسهیلات اعتباری، صدور ضمانتنامه و ابزارهای تأمین مالی طبق مقررات جاری به شرکت ارائه خواهد شد.

**رونمایی از سه محصول**

**جدید شرکت ارتباط فردا**

**بانک‌آ آینده**

در یازدهمین همایش بانکداری نوین و نظام‌های پرداخت با حضور جناب‌اقای دکتر اسکندری، مدیرعامل بانک‌آ آینده از سه محصول جدید شرکت ارتباط فردای بانک‌آ آینده، رونمایی شد.در نخستین روز از همایش بانکداری نوین و نظام‌های پرداخت که در مرکز همایش‌های برج میلاد برگزار شد، با حضور جناب‌اقای دکتر اسکندری، مدیرعامل بانک‌آ آینده؛ سه شرکت ارتباط‌فردا از شرکت‌های وابسته به بانک‌آ آینده از سه محصول: احراز هویت اشخاص حقوقی، اعتبارسنجی حقوقی و بیمه‌گری بازرگ.رونمایی از جناب‌اقای دکتر اسکندری در آیین رونمایی از تازه‌ترین محصول شرکت ارتباط‌فردا با اشاره به مزیت‌های سرویس «احراز هویت حقوقی» برای بانک اظهار داشتند: هنگامی‌که مشتری وارد شعبه بانک می‌شود، برای دریافت خدمات باید احراز هویت شود و سامانه «احراز هویت حقوقی» هم برای مشتری و هم برای بانک، امتیاز بزرگی به‌شمار می‌رود. جناب‌اقای دکتر اسکندری اظهار داشتند: محصول «اعتبارسنجی حقوقی» فرآیند تازه‌ای است که بر اساس مدل‌های نوین سنجش، انجام می‌گردد و با بهره‌گیری از این خدمت، بانک اطمینان‌خاطر خواهدداشت که مشتری که در شعبه حضور یافته، شرایط ویژه‌ای دارد و تا چه سطحی می‌تواند اعتبار و تسهیلات دریافت‌نماید. ایشان در ادامه خاطرنشان کردند: با راه‌اندازی این سامانه، به‌طور قطع از آسیب‌های احتمالی پیشین که متوجه بانک یا مشتریان می‌شد، جلوگیری خواهد گردید و مراجع نظارتی نیز به سهولت می‌توانند با چنین سامانه‌ای، ارتباط برقرار کنند.مدیرعامل بانک اظهار امیدواری کردند؛ که مجموعه نظام بانکی کشور نیز در آینده‌ای نزدیک از مزایای این محصول، بهره‌مند گردد.

**۶۰۰ میلیارد ریال خسارت**

**جانباختگان و مصدومان حادثه**

**معدن طیس پرداخت شد**

بیمه آسیا در راستای تعهدات بیمه ای خود مبلغ ۶۰۰ میلیارد ریال به خانواده جانباختگان حادثه معدن طیس پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه آسیا ضمن ابراز تأسف از وقوع حادثه غم انگیز معدن طیس و جان باختن شماری از کارگران زحمتکش این معدن، تسلیت بی‌شماری به خانواده های این حادثه پرداخت شد.مدیرعامل بیمه آسیا گفت: پس از وقوع این حادثه، ستاد ویژه ای در خصوص اینجانب و معاونان فنی و مدیران ذیربط جهت بررسی و پیگیری قوی موضوع حادثه تشکیل گردید و در حضور با اعضای حادثه و همچنین در دیدار با اعضای هیات مدیره معدن، رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی و سایر مقامات محلی، از بخش های آسیب دیده تاسیسات معدن طیس بازدید به عمل آمد و از نزدیک، جریان حادثه و روند بررسی خسارت پیگیری شد.وی افزود: بلافاصله پس از دریافت گزارش های نهایی از مراجع ذیصلاح و طبق توافق به عمل آمده با مسئولان قضایی به منظور جلوگیری از طولانی شدن روند پرداخت خسارت مذکور، مبلغ خسارت با هماهنگی دادستانی استان به حساب دادگستری شهرستان طیس واریز شد تا به نحو مقتضی به خانواده جانباختگان تعلق گیرد. نایب رئیس هیات مدیره بیمه آسیا تصریح کرد: امیدواریم با تدبیر، دور اندیشی و پیش بینی تعهدات لازم توسط دست اندرکاران، اقدامات مقتضی در جهت پیشگیری از وقوع اینگونه حوادث دردناک، صورت پذیرد. بیمه آسیا در ارائه خدمات با کیفیت و تسریع در رسیدگی به خسارات، همواره بیمه گذاران خود را در خور های سخت، همراهی و همیاری می کند و با توجه به برخورداری از سرمایه و توانمندی مالی بالا، پشتیبان مطمئنی برای مردم است.مسعود بادین افزود: بسیار ضروری است که متولیان امر و صاحبان معادن کشور، با اخذ پوشش های بیمه ای مناسب و کافی، از بروز مشکلات عدم بیمه جان، گفت: شما دانش‌آموزان عزیز، آینده‌سازان این کشور هستید. با یادگیری مفاهیم بیمه و استفاده از آن در زندگی، می‌توانید نه تنها از خود و خانواده‌تان محافظت کنید، بلکه به ایجاد جامعه‌ای ایمن‌تر و باثبات‌تر کمک کنید.